

CERTIFICATE OF MEMBERSHIP & INSURANCE



Mr S P F Dewing, 7 Abbott Way, Ipswich, IP9 2FG

NADJ Membership — 8909 | Joined: 19 March 2026 | Expiry Date: 19 March 2027

The member's current status can be found here: <https://directory.nadj.org.uk/hire-a-dj/scott-dewing>

Sharrocks acts as Insurance Brokers and confirms that The National Association of Disc Jockeys (NADJ) CiC and its members are covered by the combined Public and Product Liability Insurance and Employers Liability

Policy detailed below: Policy Number: PARDCC000828

Public Liability

Limit of Indemnity: £10,000,000 in any one claim but in any one period in respect of Public Liability claims.

Employers Liability

Limit of indemnity £10,000,000 Our Limit of Liability for damages costs and expenses payable in respect of any Event shall not exceed the amount stated as the Limit of Indemnity for this subsection. Provided that the amount of the above stated Limit of Liability shall not exceed £5,000,000 for Bodily Injury caused by Asbestos or Terrorism

Business Covered: The Insured's occupation as a Disc Jockey (including work as karaoke Host, VJ or as Master of Ceremonies) and/or the dry hire of Audio Visual (including light-up letters), Portable Dance Floors and related equipment and accessories and/or the teaching of DJ skills.

Pardus Underwriting Policy Wording

Commercial-Combined-IPID

Endorsements:

Promoter/ Organiser Exclusion

It is hereby noted and agreed that no indemnity will be provided under this policy arising from any event in which the insured are acting as either promoter or organiser

UK Members Only

It is hereby agreed that only Assureds that are normally resident in Great Britain, Northern Ireland, The Channel Islands or The Isle of Man are entitled indemnity under this policy

Membership Policy – Period of Insurance Amendment Clause

In respect of any insured member purchasing or renewing their membership during the Period of Insurance stated in the Schedule, this policy extends to provide cover until the expiry date of the membership providing that

- i) the member remains eligible for the insurance under the terms of their membership
- ii) the membership period commences during the period of insurance (28/01/26 until 27/01/27) and is for a maximum duration of 12 months

A £250 excess applies to all sections. Any claims should be directed to Sharrocks on 0179 580800 – enquiries@sharrock-insurance.com.

Insurer: Pardus Underwriting and Accelerant Insurance UK Limited

Accelerant Insurance UK Limited is registered in England and Wales with company number 03326800 and has its registered office at One Fleet Place, London, England, EC4M 7WS.

Accelerant Insurance UK Limited is authorised by the Prudential Regulation Authority and regulated by the Financial Conduct Authority and the Prudential Regulation Authority (Reference number 207658)

Limits: Great Britain, Northern Ireland, Isle of Man, The Channel Islands and the European Union

Insurance Broker: Sharrock Insurance Services Limited t/a Sharrocks – Watsons Mill, Ride's Passage, High Street, Sheerness Kent ME12 1UD
<https://sharrockinsurance.co.uk/terms-of-business/>

A £250 excess applies to all sections. Any claims should be directed to Sharrocks on 0179 580800 – enquiries@sharrock-insurance.com.

